Josephus ex Phoenicum relationibus de Tyriorum regno et de
Hierosolymorum templo.

Litterae publicis monumentis consignatae ab annis plurimis in hodie
nis 143 et mensibus octo, priusquam a Tyrus Carthago constructa, a
Salomone rege Hierosolymis templum fuisse constructum. Nostri vero
templi apparatus et ornatus scitissime ab eo describitur. Ironum enim
Tyriorum rex summa necessitudine Salomoni regi nostro, paterno foedere
ad eum servato, devinctus erat, mutuoque benevolentiae signis ab eo exce-

lenta 120 donavit, et ex monte, cui nomen Libanus, ad recti contigatio-
nem extruendam, immensam excisorum lignorum altum transmisit; ac-
quali vero numerum pretio compensavit eum Salomon, tum aliis plerisque,
tum etiam concessa Galilaeae regione Zabulon, Chabalonis appellationem
sortita. Utrumque denum supra modum sapientiae studium ad invicem
construxit; missis quippe mutuo dubitis quaestionibus, superior usquequ-
que ac scientia praestare Salomon visus est; et ad haec usque tempora
plures ex epistolis ad sese invicem missis apud Tyrios asservantur. Sane
sermone de Tyriorum litteris a me in medium prolatum testem adtingam

num usque diem fideliter apud Tyrios asservantur, in quibus legitur, an-
Salomone rege Hierosolymis templum fuisse constructum. Nostri vero
Tyriorum rex summa necessitudine Salomoni regi nostro, paterno foedere
ad eum servato, devinctus erat, mutuoque benevolentiae signis ab eo exce-

lenta 120 donavit, et ex monte, cui nomen Libanus, ad recti contigatio-
nem extruendam, immensam excisorum lignorum altum transmisit; ac-
quali vero numerum pretio compensavit eum Salomon, tum aliis plerisque,
tum etiam concessa Galilaeae regione Zabulon, Chabalonis appellationem
sortita. Utrumque denum supra modum sapientiae studium ad invicem
construxit; missis quippe mutuo dubitis quaestionibus, superior usquequ-
que ac scientia praestare Salomon visus est; et ad haec usque tempora
plures ex epistolis ad sese invicem missis apud Tyrios asservantur. Sane
sermone de Tyriorum litteris a me in medium prolatum testem adtingam

num usque diem fideliter apud Tyrios asservantur, in quibus legitur, an-
Salomone rege Hierosolymis templum fuisse constructum. Nostri vero
Tyriorum rex summa necessitudine Salomoni regi nostro, paterno foedere
ad eum servato, devinctus erat, mutuoque benevolentiae signis ab eo exce-

lenta 120 donavit, et ex monte, cui nomen Libanus, ad recti contigatio-
nem extruendam, immensam excisorum lignorum altum transmisit; ac-
quali vero numerum pretio compensavit eum Salomon, tum aliis plerisque,
tum etiam concessa Galilaeae regione Zabulon, Chabalonis appellationem
sortita. Utrumque denum supra modum sapientiae studium ad invicem
construxit; missis quippe mutuo dubitis quaestionibus, superior usquequ-
que ac scientia praestare Salomon visus est; et ad haec usque tempora
plures ex epistolis ad sese invicem missis apud Tyrios asservantur. Sane
sermone de Tyriorum litteris a me in medium prolatum testem adtingam

num usque diem fideliter apud Tyrios asservantur, in quibus legitur, an-
Salomone rege Hierosolymis templum fuisse constructum. Nostri vero
Tyriorum rex summa necessitudine Salomoni regi nostro, paterno foedere
ad eum servato, devinctus erat, mutuoque benevolentiae signis ab eo exce-

lenta 120 donavit, et ex monte, cui nomen Libanus, ad recti contigatio-
nem extruendam, immensam excisorum lignorum altum transmisit; ac-
quali vero numerum pretio compensavit eum Salomon, tum aliis plerisque,
tum etiam concessa Galilaeae regione Zabulon, Chabalonis appellationem
sortita. Utrumque denum supra modum sapientiae studium ad invicem
construxit; missis quippe mutuo dubitis quaestionibus, superior usquequ-
que ac scientia praestare Salomon visus est; et ad haec usque tempora
plures ex epistolis ad sese invicem missis apud Tyrios asservantur. Sane
sermone de Tyriorum litteris a me in medium prolatum testem adtingam

num usque diem fideliter apud Tyrios asservantur, in quibus legitur, an-
Salomone rege Hierosolymis templum fuisse constructum. Nostri vero
Tyriorum rex summa necessitudine Salomoni regi nostro, paterno foedere
ad eum servato, devinctus erat, mutuoque benevolentiae signis ab eo exce-

lenta 120 donavit, et ex monte, cui nomen Libanus, ad recti contigatio-
nem extruendam, immensam excisorum lignorum altum transmisit; ac-
quali vero numerum pretio compensavit eum Salomon, tum aliis plerisque,
tum etiam concessa Galilaeae regione Zabulon, Chabalonis appellationem
sortita. Utrumque denum supra modum sapientiae studium ad invicem
construxit; missis quippe mutuo dubitis quaestionibus, superior usquequ-
que ac scientia praestare Salomon visus est; et ad haec usque tempora
plures ex epistolis ad sese invicem missis apud Tyrios asservantur. Sane
sermone de Tyriorum litteris a me in medium prolatum testem adtingam

num usque diem fideliter apud Tyrios asservantur, in quibus legitur, an-
Salomone rege Hierosolymis templum fuisse constructum. Nostri vero
Tyriorum rex summa necessitudine Salomoni regi nostro, paterno foedere
ad eum servato, devinctus erat, mutuoque benevolentiae signis ab eo exce-

lenta 120 donavit, et ex monte, cui nomen Libanus, ad recti contigatio-
nem extruendam, immensam excisorum lignorum altum transmisit; ac-
quali vero numerum pretio compensavit eum Salomon, tum aliis plerisque,
tum etiam concessa Galilaeae regione Zabulon, Chabalonis appellationem
sortita. Utrumque denum supra modum sapientiae studium ad invicem
construxit; missis quippe mutuo dubitis quaestionibus, superior usquequ-
que ac scientia praestare Salomon visus est; et ad haec usque tempora
plures ex epistolis ad sese invicem missis apud Tyrios asservantur. Sane
sermone de Tyriorum litteris a me in medium prolatum testem adtingam